
DocuSign Envelope ID: F258CC57-9EAC-4CF5-9371-5B9CEED0C5F5

DOHODA O DATU PŘENESENÍ 
TELEFONNÍHO ČÍSLA NEBO INTERNETU

Zákaznické centrum - Business 
800 73 73 33,|

www.t-mobile.čž/tirmy
ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
ČÍSLO OBJEDNÁVKY 0-8390094619

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
To míč ková 2144/1,148 00 Praha 4 
IČ 64949681, DIČCZ64949681
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

ZÁJEMCE Údaje o právnické osobě

Obchodní firma
Sídlo
Ulice
PSČ, město
IČ
DIČ

Gold Lotus s.r.o.

náměstí Míru 58 
338 43, Mirošov 
06692508 
CZ06692508

Údaje o zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné jednat jménem právnické osoby

Jméno, příjmení 
Ulice
PSČ, město 

Datum narození 
Doklad-číslo

SMLUVNÍ Zájemce a Operátor se dohodli, že ke změně poskytovatele níže identifikované služby přístupu k internetu dojde v den uvedený v tabulce („Datum 
UJEDNÁNÍ přenesení"). Toto datum je sjednáváno s ohledem na informace týkající se služby přístupu k internetu dostupné kdatu podpisu této Dohody (např.

technické podmínky v místě zřízení služby). Dojde-li po podpisu této Dohody ke změně či doplnění těchto informací o službě přístupu k internetu 
(zejména s ohledem na informace poskytnuté opouštěným poskytovatelem v souvislosti s autorizací objednávky přenesení či v rámci místního 
šetření), může dojít ke změně sjednaného Data přenesení, a to na základě dohody s účastníkem. Potvrzení nově sjednaného Data přenesení 
Operátor Zájemci pošle SMS zprávou. Bezprostředně po zřízení služby Operátor automaticky informuje opouštěného poskytovatele, že služba 
byla přenesena a opouštěný poskytovatel jím poskytovanou službu ukončí.

ÚDAJE KŘEŠENÍ Zájemce podpisem této Dohody prohlašuje, že Operátor jej informoval o možnostech, které má v rámci využití možnosti změny poskytovatele 
BALÍČKŮ Přístupu k internetu i o důsledcích, které s využitím této možnosti souvisejí. Informace jsou uvedeny v Podmínkách změny poskytovatele přístupu k 

internetu, které jsou nedílnou součástí Účastnické smlouvy, kterou Zájemce s Operátorem uzavřel současně s touto Dohodou o datu změny 

poskytovatele.

Zájemce v návaznosti na obdržené poučení dle předchozího odstavce tímto Operátorovi sděluje pokyn , jakým způsobem chce v rámci změny 
poskytovatele přístupu k internetu naložit se službami, které jsou mu poskytovány opouštěným poskytovatelem v balíčku služeb nebo balíčku 
služeb a koncového zařízení:

Zájemce si přeje pouze změnu poskytovatele služby přístupu k internetu.

Ostatní služby v balíčku, zde neuvedené, si přeje Zájemce i po změně poskytovatele přístupu k internetu od opouštěného poskytovatele ponechat. 

Tento pokyn je pokynem dle §13 odst. 4 vyhlášky č. 58/2022 Sb., o podmínkách přenositelnosti čísel a změny poskytovatele přístupu k internetu.

PODPISY Dne 1.10.2024


